

2021 RESURFACING OF TR 237 IN TOWNSEND TOWNSHIP

in Sandusky County, Ohio

Bid Tabulation

Date: June 7, 2021

Time: 7:00 PM

Estimate: \$75,000.00

Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	Erie Blacktop, Inc. P.O. Box 2351 Sandusky, Ohio 44870		M & B Asphalt Co., Inc. 1525 CR 42 Tiffin, Ohio 44883		Gerken Paving, Inc. 9072 CR 424 Napoleon, Ohio 43545	
					Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$350.00	\$350.00	\$500.00	\$500.00	\$450.00	\$450.00
2	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete, as per Plan	100	S.Y.	\$36.00	\$3,600.00	\$15.00	\$1,500.00	\$22.00	\$2,200.00
3	407	Tack Coat	1,055	Gal.	\$1.85	\$1,951.75	\$2.00	\$2,110.00	\$1.95	\$2,057.25
4	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 1, (448)	340	Ton	\$66.50	\$22,610.00	\$72.00	\$24,480.00	\$72.00	\$24,480.00
5	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448), PG64-22	565	Ton	\$66.50	\$37,572.50	\$72.00	\$40,680.00	\$72.00	\$40,680.00
6	614	Maintaining Traffic	Lump	Sum	\$4,500.00	\$4,500.00	\$500.00	\$500.00	\$3,000.00	\$3,000.00
7	617	Compacted Aggregate, Type 411	275	Ton	\$22.00	\$6,050.00	\$28.00	\$7,700.00	\$28.00	\$7,700.00
TOTAL BASE BID:					\$76,634.25		\$77,470.00		\$80,567.25	